IT - ACCUMULO INERZIALE 100 LITRI

Questa istruzione & parte integrante del libretto
dell’apparecchio sul quale viene installato il kit.
A tale libretto si rimanda per le AVWWERTENZE GENERALI e

per le REGOLE FONDAMENTALI DI SICUREZZA.

Il kit € composto da: Q.ta
Accumulo inerziale

Piedino regolabile filettato M8
Piedino antivibrante M8x40
Valvola scarico bollitore

Dado flangiato

Guarnizioni

Raccordo 1/2” F - 1/2" F

Foglio istruzioni

O~NOUAWN
ANNANARA

A Questo kit deve essere installato da personale
professionalmente qualificato.

FR - RESERVOIR DE STOCKAGE DE 100 LITRES

Cette instruction fait partie intégrante du manuel d’instruc-
tions de I’appareil sur lequel le kit est installé.

Veuillez vous référer a ce manuel pour les AVERTISSE-
MENTS GENERAUX et les REGLES DE SECURITE DE
BASE.

Le kit est composé de: Q.té
1 Réservoir de stockage 1

2 Pied réglable fileté M8 4

3 Pied anti-vibratoire M8x40 4

4 Vanne de vidange du réservoir de stockage 2

5 Ecrou a bride 4

6 Joints 4

7 Jonction 1/2”F - 1/2" F

8 Instructions 1

A Ce kit doit étre installé uniquement par du personnel
professionnellement qualifié.

EN - 100-liter storage tank

This instruction is an integral part of the instruction booklet
of the appliance on which the kit is installed.

Please refer to this booklet for GENERAL WARNINGS and
BASIC SAFETY RULES.

The kit is composed by:
Storage tank

M8 threaded adjustable foot
M8x40 anti-vibration foot
Storage tank discharge valve
Flanged nut

Seals

1/2” F - 1/2” F junction
Instructions 1

Q.ty
1
4
4
2
4
4

O~NOO O WN =

A This kit must only be installed by professionally
qualified personnel.




450

500

POMPA DI CALORE

Heat pump

Pompe a chaleur

COLLEGAMENTO ACCUMULO

Storage tank connection

SCARICO  ouT
disct iarge

Connection du réservoir du




PERDITE DI CARICO/Pressure drop/Chute de pression

Perdita di carico - Pressure drop - Chute de pressione (mca)

=
o

pd

B

1000 2000

Portata d'acqua - Water flow rate - Débit d'eau (I/h)

3000

4000

5000

Cod. 20144489 - 07/24 - Ed. 3






